
Stránka 1 z 8 
 

 
 

 
 
SMLOUVA o zpracování evaluace 

projektu s názvem „Podpora pečujících osob na Otrokovicku“, 
registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150 

 
 

Objednatel:     město Otrokovice 
Adresa:      nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ:        00284301 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      43-3126390247/0100 
Zastoupený:      Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou 
Kontaktní osoba:    Mgr. Kamil Hric, DiS., odbor sociální, MěÚ Otrokovice,  

tel: 577 680 435, e-mail: hric@muotrokovice.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
Zhotovitel:      MADIO z.s. 
Adresa:      Kvítková 3687, 760 01 Zlín 
IČ:        26572702  
Bankovní spojení:    Fio banka 
Číslo účtu:      2900327526/2010 
Zastoupený:      Bc. Petrem Štěpáníkem, jednatelem 
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Evaluátor“) 

 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a se zadávací dokumentací Ministerstva práce a sociálních věcí  
 

 
I. 

OBECNÉ USTANOVENÍ 
Účelem této smlouvy je realizace evaluace a zpracování dvou evaluačních zpráv o projektu 
Podpora pečujících osob na Otrokovicku s cílem vyhodnotit nastavení individuálního plánování 
podpory pro pečující osoby, vyhodnotit realizaci individuální podpory pro pečující osoby a procesu 
síťování v rámci regionu.  

 
II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Předmětem smlouvy je zajištění evaluace projektu s názvem „Podpora pečujících osob na 

Otrokovicku“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150, který je spolufinancován z 
operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Projekt“). 

 
2. Evaluace bude Zhotovitelem zajištěna v tomto rozsahu: 

 
a) Zhotovitel se zavazuje zpracovat celkem dvě evaluační zprávy: 

I. Průběžná evaluační zpráva, která bude vyhotovena do 12 měsíců od zahájení 
realizace projektu, tj. do 31.03.2021.  

II. Závěrečná evaluační zpráva, která bude vyhotovena do 31.03.2022.  
 

b) Evaluátor se dále zavazuje zpracovat Plán evaluačních aktivit, který bude průběžně 
aktualizovat dle požadavků Objednatele. Do Plánu evaluačních aktivit budou zohledněny 



Stránka 2 z 8 
 

vstupy a požadavky Objednatele předané Zhotoviteli kontaktní osobou Objednatele.  
 
Účelem evaluace je vypracování dvou evaluačních zpráv, které se zaměří především na 
nastavení individuálního plánování podpory pro pečující osoby, na realizaci individuální 
podpory pro pečující osoby a její vyhodnocení a na nastavení síťování v rámci regionu.  
 

c) Evaluátor se dále zavazuje zorganizovat minimálně 8 osobních setkání se zástupci 
Objednatele. Cílem schůzek bude získání informací potřebných pro řádný průběh 
evaluace a zpracování jejích výstupů. 

 
d)   Zhotovitel je dále povinen Objednateli prezentovat jak Průběžnou evaluační zprávu, tak 

Závěrečnou evaluační zprávu ve vzájemně dohodnutém termínu. Prezentace konečné 
verze Průběžné a Závěrečné evaluační zprávy se bude konat v termínu předání příslušné 
zprávy v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy. Místem plnění pro konání prezentací je 
sídlo Objednatele. 

 
III. 

TERMÍNY PŘEDÁNÍ 
1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat výstupy plnění (Průběžnou a Závěrečnou evaluační zprávu) 

a zaslat je Objednateli, a to v termínech uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. Koncept 
každé ze zpráv je Zhotovitel povinen a zavazuje se v rámci vzájemné součinnosti a povinné 
koordinace a konzultace evaluace s Objednatelem zaslat Objednateli k seznámení a 
připomínkování prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktní osoby Objednatele, uvedenou v 
záhlaví této smlouvy, a to nejméně 14 dnů před termínem předání a prezentace jejich 
konečné verze za podmínek sjednaných v této smlouvě.  
 

2. O předání a převzetí výstupů plnění se smluvní strany zavazují sepsat akceptační protokol, 
který bude obsahovat min. následující údaje: 

- označení smluvních stran této Smlouvy, 

- označení úkolu a výstupu, 

- výsledky kontroly kvality výstupu evaluace, 

- výsledky provedení prezentace výstupu evaluace, 

- datum a podpisy oprávněných osob smluvních stran. 
 

3. Objednatel se zavazuje provést akceptační řízení převzatých výstupů plnění nejpozději do 10 
kalendářních dnů od předání výstupů plnění (dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy)  
a sdělit Zhotoviteli případné výhrady k předaným výstupům plnění s vyznačením jejich 
závažnosti. V akceptačním řízení budou projednány výhrady Objednatele  
a stanovena výsledná závažnost připomínek. Při stanovení výsledné závažnosti připomínek 
se Objednatel zavazuje vzít do úvahy stanovisko Zhotovitele. Výsledky akceptačního řízení 
musí být uvedeny v akceptačním protokolu. 
 

4. Budou-li během převzetí výstupů zjištěny vady nebo nedodělky, které nebrání dalšímu užití 
výstupu nebo jeho části, má Objednatel právo akceptovat protokol s výhradami a požadovat v 
přiměřené lhůtě nápravu těchto vad nebo nedodělků. 
 

5. V případě, že budou v průběhu akceptačního řízení zjištěny v předaném výstupu takové vady 
a nedodělky, které by bránily v užití výstupu nebo jeho části, má Objednatel právo předaný 
výstup plnění neakceptovat a stanovit Zhotoviteli přiměřenou lhůtu k nápravě. Přiměřená lhůta 
bude dle výslovné dohody smluvních stran poskytnuta Objednatelem v délce trvání maximálně 
14 kalendářních dnů, a to s ohledem na povinnost Objednatele dodržet termíny plnění 
Projektu vůči jeho donátorovi.  



Stránka 3 z 8 
 

 
6. Po akceptaci výstupu plnění a příp. schválení vypořádání připomínek se Zhotovitel zavazuje 

bezodkladně osobně (na adresu pracoviště Objednatele) nebo prostřednictvím doporučené 
pošty předat finální akceptovanou verzi výstupu plnění v tištěné podobě ve třech vyhotoveních 
a dále na datovém médiu ve formátu pdf. 

 
IV. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 03. 2022. 

 
2. Místem plnění pro předání evaluačního plánu, průběžné zprávy a závěrečné zprávy  

je město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice, odbor sociální. Výše uvedená 
plnění je také možno doručit prostřednictvím poskytovatele poštovní služby, nebo 
prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktní osoby Objednatele, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 
 

3. Místem plnění pro evaluační šetření je především území města Otrokovice, nevyplyne-li z 
evaluace či vzájemné dohody smluvních stran něco jiného. 

 
V. 

CENA 
1. Celková sjednaná cena za předmět Smlouvy je 59.200 Kč včetně DPH (slovy: 

padesátdevěttisícdvěstě korun českých). Cena je stanovena jako konečná. Zhotovitel není 
plátcem DPH. 

 
2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné náklady 

nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, včetně veškerých nákladů 
spojených s účastí Zhotovitele na všech jednáních týkajících se plnění této smlouvy. 
 

3. Cena za řádně předané a převzaté zprávy (výstupy) bude zaplacena ve dvou rovnoměrných 
splátkách následujícím způsobem: 

 
a) 50% z celkové sjednané ceny dle této smlouvy, tj. částka ve výši 29.600 Kč (slovy: 

dvacetdevěttisícšestset korun českých) je splatná po vyhotovení a předání Průběžné 
evaluační zprávy; 

b) 50% z celkové sjednané ceny dle této smlouvy, tj. částka ve výši 29.600 Kč (slovy: 
dvacetdevěttisícšestset korun českých), je splatná po vyhotovení a předání Závěrečné 
evaluační zprávy. 

 
4. Objednatel uhradí cenu za plnění bezhotovostním bankovním převodem na účet Zhotovitele, 

uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury se lhůtou 
splatnosti minimálně 30 dnů. 
 

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) dle bodu 3. tohoto článku smlouvy 
nejdříve v den následující po řádném předání a převzetí finální akceptované verze příslušné 
zprávy dle čl. III. odst. 6 této Smlouvy. 

 
6. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění, pozastavuje se lhůta pro splatnost do doby vystavení nové 
faktury. 
 

7. Zhotovitel je povinen na fakturu uvést název projektu a registrační číslo projektu,  
tj. “Podpora pečujících osob na Otrokovicku“, registrační číslo projektu 



Stránka 4 z 8 
 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150. 
 

VI. 
SMLUVNÍ POKUTA 

1. V případě nedodržení termínů plnění dle této smlouvy ze strany Zhotovitele  
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z celkové ceny 
příslušného plnění za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě, že Objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti,  
je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 
 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou jsou obě strany 
povinny uhradit v plné výši. 
 

4. Smluvní   pokutu   je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti pohledávce Zhotovitele. 
 

VII. 
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel je povinen provádět evaluaci podle této Smlouvy svědomitě,  
s řádnou a odbornou péčí, a potřebnými schopnostmi a znalostmi. Při plnění předmětu této 
smlouvy je Zhotovitel vázán platnými právními předpisy České republiky a pokyny 
Objednatele. Zhotovitel je povinen Objednatele upozornit na nevhodnost pokynu nebo jeho 
rozpor se zákonem. Obě smluvní strany se také dohodly, že budou postupovat v souladu s 
Etickým kodexem evaluátora, formálními standardy České evaluační společnosti. 

 
2. Zhotovitel bude provádět evaluaci na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost 

a nebezpečí. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění jednotlivých činností 
Zhotovitele a udělovat mu kdykoliv v průběhu provádění evaluace upřesňující pokyny týkající 
se realizace či jiných činností nezbytných k řádnému provádění evaluace, nebo pokyny ke 
zjednání nápravy. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku nesoučinnosti anebo nevhodného 
pokynu Objednatele, byl-li na nevhodnost tohoto pokynu Objednatel upozorněn či za škodu 
vzniklou v důsledku vyšší moci. 
 

3. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy řádně či včas. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále 
plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy, ledaže dotčené právní předpisy s takovou 
povinností spojují zánik této smlouvy. 
 

4. Zhotovitel smí používat podklady předané mu Objednatelem pouze k provedení evaluace dle 
této Smlouvy. Jakékoliv jiné použití vyžaduje písemný souhlas Objednatele. Veškeré 
podklady, které byly předány Zhotoviteli Objednatelem, zůstávají v majetku Objednatele a 
budou mu na první výzvu vydány. 
 

5. Zhotovitel je povinen dodržet zákaz zneužití informací, o nichž se dozvěděl  
v souvislosti s prováděním evaluace, k vlastnímu prospěchu nebo k prospěchu jiného. Tímto 
zákazem zneužití těchto informací je povinen zavázat i své odborné spolupracovníky. V 
případě, že Zhotovitel poruší tuto povinnost, je povinen Objednateli nahradit vzniklou škodu. 
 

6. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost a zároveň chránit všechny údaje o 



Stránka 5 z 8 
 

smluvních stranách či třetích osobách v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace č. 
0015150/1 ze dne 11. března 2020, (dále jen “Rozhodnutí”), a jež mají charakter osobních 
údajů v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů v platném znění (dále jen “Nařízení”) a 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Smluvní strany jsou si 
vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany prokázat způsob, jakým je 
dodržování povinností stanovených zákonem zajištěno. 
 

7. Objednatel, jako zpracovatel osobních údajů, je podle Rozhodnutí pověřen MPSV, které je 
jako správce osobních údajů oprávněno zpracovávat osobní údaje podpořených osob na 
základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 ze dne 17.12.2013 o 
Evropském sociálním fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1081/2005, zejména jeho 
přílohy I., ke zpracování osobních a citlivých údajů (dále jen “osobní údaje”) osob 
podpořených v tomto projektu za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s 
prostředky dotace, a to v rozsahu uvedeném v bodě 2 části VI. Rozhodnutí a v rozsahu 
vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. Tímto ujednáním v 
souladu s Rozhodnutím Objednatel ve stejném rozsahu pověřuje a zavazuje Zhotovitele jako 
dalšího zpracovatele osobních údajů k jejich zpracování v rámci plnění této smlouvy a 
Zhotovitel tento závazek výslovně přijímá a zavazuje se všechny takto stanovené podmínky 
ke zpracování osobních údajů dodržovat. 
 

8. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje výhradně v souvislosti s realizací projektu, a 
to jen v minimálně potřebném rozsahu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 
 

9. Zhotovitel je povinen zpracovat a chránit osobní údaje v souladu s Nařízením, a to zejména 
takto: 

• osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné či na nosiči dat, budou uchovány v 
uzamykatelných schránkách, a to po dobu nezbytně nutnou, maximálně však po 
dobu 10 let od ukončení realizace projektu; bez zbytečného odkladu po uplynutí 
této doby je Zhotovitel povinen provést likvidaci těchto údajů 

• osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány v IS ESF 2014+, 
jehož správcem je MPSV;  

• přístup ke zpracovaným osobním údajům umožní Zhotovitel pouze MPSV, svým 
zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu podle části II bodu 8 
Rozhodnutí, ledaže je dále uvedeno jinak, nebo se strany dohodnou jinak;  

• zaměstnanci Zhotovitele, kteří budou mít přístup ke zpracovaným osobním 
údajům, budou Zhotovitelem prokazatelně poučeni o povinnosti zachovávat 
mlčenlivost podle čl. 28 odst. 3 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. 
 

10. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je zhotovitel povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů. 

 
11. Zhotovitel je povinen objednatele v souladu s čl. 33 odst. 2 Nařízení informovat o jakémkoli 

porušení zabezpečení osobních údajů, a to do 24 hodin od okamžiku, kdy se o něm dozvěděl. 
 
12. Zhotovitel je povinen spolupracovat s objednatelem při plnění jeho povinnosti reagovat na 

žádosti podpořených osob týkající se jejich osobních údajů. 
 
13. Zhotovitel poskytuje záruku na plnění dle této smlouvy v délce šesti měsíců. Zhotovitel je 

povinen na vlastní náklady odstranit i dodatečně zjištěné vady, nedostatky a chyby  
v úkonech, které na základě této Smlouvy pro Objednatele zajišťuje, a to na vlastní náklady, 



Stránka 6 z 8 
 

které zjistí v záruční lhůtě. 
 

14. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli nekvalitním zpracováním evaluace, 
nebo pokud bude evaluace obsahovat nepravdivé informace. To neplatí, pokud Zhotovitel 
jednal v dobré víře o pravdivosti informací poskytnutých mu Objednatelem nebo třetím 
subjektem dotčeným evaluací. 

 
15. Objednatel má právo otisknout výňatky z evaluace k propagačním účelům v novinách, 

časopisech nebo propagačních tiskovinách, a to bez zvláštní odměny Zhotoviteli. Objednatel 
je povinen při tom vždy řádně uvést citaci s označením Zhotovitele. 
 

16. Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytnout vzájemnou potřebnou součinnost a 
spolupracovat v rozsahu Rozhodnutí pro zajištění plnění této smlouvy, zejména tím, že 
Objednatel poskytne v odpovídajícím rozsahu kontakty a potřebnou podporu a součinnost 
osob dotčených Projektem a podporu při jednání s místními aktéry při sběru dat, projednání 
zjištění a doporučení evaluace a provede příslušnou smluvní úpravu. Zároveň se Objednatel 
zavazuje zajistit včasnou součinnost MPSV při plnění předmětu této smlouvy. 
 

 
VIII. 

AUTORSKÉ PRÁVO 
1. V případě, že při plnění předmětu Smlouvy vzniknou výstupy Zhotovitele, které naplňují 

znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, 
prohlašuje Zhotovitel, že poskytne Objednateli oprávnění k užití díla bez omezení způsobu 
užití, v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství, užití díla a územního rozsahu. 
 

2. Současně se vznikem takových práv vzniká Objednateli právo k bezúplatnému užití tohoto 
předmětu díla (výhradní bezúplatná licence). 
 

3. Zhotovitel prohlašuje, že Objednatel bude oprávněn užit dílo jakýmkoli způsobem a v 
rozsahu bez jakýchkoli teritoriálních či množstevních omezení, a že cena za poskytnutí 
licence k výkonu práva užít dílo je zahrnuta v ceně díla či služeb dle této Smlouvy. 
 

4. Zhotovitel dává Objednateli bezúplatně svolení zejména ke zveřejnění díla, i případné 
změněných verzí, úpravám díla, zpracování díla, spojení s jiným dílem, zařazeni beze 
změny nebo po zpracování do libovolného souborného díla, ve spojení s jiným dílem, 
vytvářet kopie díla, a to vše způsobem a v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Veškeré tyto 
zásahy a modifikace musí být jasně označeny s přesným uvedením, jak byl původní výstup 
Objednatelem upraven. 
 

5. Tato licenční ujednání jsou sjednána na dobu trvání autorských práv Zhotovitele k dílu. 
 

6. Zhotovitel se zavazuje na Objednatele převést veškerá práva k duševnímu vlastnictví 
spojená s předmětem plnění této Smlouvy, a to ke dni předání a převzetí jednotlivých 
výstupů plnění Objednatelem na základě akceptačního řízení. 

 

7. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne jednotlivé výstupy plnění třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele v souladu s Rozhodnutím. 
 

 
 

IX. 
NÁHRADA ŠKODY 



Stránka 7 z 8 
 

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost za škodu či jinou újmu. 

 
2. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní 

strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 
X. 

ZÁNIK SMLOUVY 
1. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud evaluace prováděné na základě této 

Smlouvy bude vykazovat podstatné vady, ačkoliv na výskyt vad s uvedením jejich specifikace 
byl Zhotovitel předem opakovaně písemně upozorněn a neprovedl v příslušné lhůtě (nejméně 
15 dnů) příslušnou nápravu. 
 

2. Objednatel je též oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel závažným 
způsobem a prokazatelně jeho vlastním zjevným zaviněným jednáním nedodrží termín plnění 
a bude v prodlení nejméně o 30 dnů. Toto neplatí, pokud došlo nebo dojde i ke změnám 
termínů v Projektu. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel 
pozbude jakékoliv smluvní či zákonné oprávnění nezbytné pro splnění svých povinností 
stanovených touto Smlouvou a dále v případě, že vůči Zhotoviteli bude v insolvenčním řízení 
vydáno rozhodnutí o úpadku. Každé odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, 
přičemž písemný projev vůle odstoupit od této Smlouvy se má za doručený okamžikem dojití 
do sféry doručitele. Odstoupení od Smlouvy je účinné prvním dnem následujícím po doručení 
oznámení o odstoupení druhé straně. 
 

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že mu Objednatel neposkytne do 30 
dnů od jeho písemné výzvy nezbytnou součinnost pro provedení evaluace.  

 
4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu, a to i bez udání důvodu, ve výpovědní době 

30ti dnů. V takovém případě je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli poměrnou cenu za tu 
část evaluace, kterou Zhotovitel řádně provedl ke dni účinnosti výpovědi. Tím není dotčeno 
právo Zhotovitele na náhradu škody. Výpověď je účinná doručením jejího písemného 
vyhotovení do sféry Zhotovitele. 

 
XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že k uveřejnění Smlouvy včetně příloh zajistí Objednatel.  
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma stranami. 
 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dva obdrží Objednatel  
a jeden Zhotovitel.  

 
5. Smluvní strany si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy 

svých oprávněných zástupců. 



Stránka 8 z 8 
 

 
6. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice 

dne 15.7.2020 usnesením č. RMO/31/12/20. 
 

.  
 

V Otrokovicích dne 20.7.2020                   V Otrokovicích dne 27.7.2020 
 
 
 

…………………………………………                ………………………………………… 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha Smlouvy č. 1: Harmonogram  
 
 
Příloha Smlouvy č. 1: Harmonogram 
 
 
Předmět plnění: Termín odevzdání návrhu zprávy/plánu do: 

Plán evaluačních aktivit do 1 měsíce od uzavření Smlouvy 

Průběžná evaluační zpráva do 31.03.2021 

Závěrečná zpráva do 31.03.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


